

60/19

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ
 EVT a.s.
 Plynárenská 16
 74 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
 IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860
 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222
 Fax
 E-mail vobb@sevt.sk
 IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX
 Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu **1192202920**

 Číslo dodacieho listu
 Číslo objednávky

Odberateľ **Číslo partnera** MA37873237
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Základná škola Petrovany
 274
082 53 PETROVANY
 IČO:37873237 **Číslo DPH:**
 DIČ:2021641974 **Číslo spisu:**
 Prílohy: **Výbavuje:**

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

 Forma úhrady Zálohová platba
 Deň vystavenia faktúry 02.05.2019

 Dátum splatnosti 16.05.2019

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 189 0	Obsah osobnej zložky dieťaťa/žiaka	50 Ks	0,4167	20,8350 20	25,01 €
49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	26 Ks	0,6592	17,1392 20	20,57 €
49 214 1	Prehľad o učiteľoch a týždenných úväzkoch podľa predmetov	20 Ks	0,1260	2,5200 20	3,02 €
59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej výchovy	20 Ks	0,0638	1,2760 20	1,54 €
96 279 0	Najlepší plavec	30 Ks	0,1063	3,1890 20	3,83 €
96 290 0	Najkrajšia maska karnevalu	20 Ks	0,1063	2,1260 20	2,56 €
96 302 2	Diplom (univerzálny)	20 Ks	0,1417	2,8340 20	3,40 €
96 305 2	Športový deň	20 Ks	0,1063	2,1260 20	2,56 €
Spolu pred zaokrúhlením				52,0452 20	62,48 €
Poštovné a balné				6.00 20	7,20 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.
Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Doklad vystavil : Debnárova Eva